СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2025 года                № 1/5

О   постоянных   комиссиях   Собрания депутатов
Гостомлянского сельсовета

Медвенского района Курской области четвертого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования «Гостомлянское
сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области,
Собрание  депутатов    Гостомлянского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

 1. Образовать постоянные комиссии из числа депутатов Собрания депутатов
Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области четвертого
созыва   в следующих составах:

1.1. Планово-бюджетную  (Найденова Л.Е., Наумова Е.В., Попова Т.Л.);
1.2.  По социальным вопросам и соблюдению действующего законодательства

(Морозова Е.Ю., Коробкова Т.Н., Коновалова Т.В.)
1.3. Жилищно -бытовую  (Плотников В.Н., Дикунова Т.А., Надирадзе Х.Р.)
2.  Утвердить предложенные постоянными комиссиями кандидатуры их

председателей:
2.1.  Планово-бюджетной – Найденова Любовь Егоровна;
2.2.  По социальным вопросам и соблюдению действующего законодательства –

Морозова Елена Юрьевна;
2.3. Жилищно -бытовой  -  Плотников Вячеслав Николаевич.

       3. Поручить председателю Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета
Медвенского района  (Морозова С.В.), Главе Гостомлянского сельсовета
Медвенсого района (Харланов А.Н.) обеспечить организационное содействие
эффективной работе постоянных комиссий.
        4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Гостомлянского сельсовета
Медвенского района Курской области                                      С.В.Морозова

Глава Гостомлянского сельсовета
Медвенского района                                                                     А.Н.Харланов